Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих

должности муниципальной службы, их супруг (супругов)

и несовершеннолетних детей

с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года
	Ф,И,О, лица,

Супруг(супруга),дочь (сын) лица указываются без Ф.И.О.
	Перечень объектов недвижимости,

Принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости,

находящихся в пользовании
	Перечень транспортных 

средств,принадлежащих

на праве собственности 
	Общая сумма дохода за 2018г.

(в руб)

	
	Вид объекта недвижимости,вид 

собственности
	Площадь

(кв.м.)
	Страна 

расположения
	Вид объекта 

недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна 

расположения
	Вид транс

порта,вид

собственности
	марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Алексеева Светлана Михайловна
	Жилой дом, индивидуальная
Земельный участок, индивидуальная
Земельный участок, общая долевая

Земельный участок, общая долевая
	74,0
1958
54753143

48394042
	Россия
Россия
Россия

Россия
	Жилой дом
Земельный участок

	28,8
1553
	Россия
Россия
	Прицеп к легковому автомобилю
	ССТ-7132-02
	542290,98

	Супруг
	Земельный участок, индивидуальная

Объект незавершенного строительства, индивидуальная
	1400
76,8
	Россия

Россия

	Жилой дом

Земельный участок
Жилой дом

Земельный участок
	28,8
1553

74

1958
	Россия
Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль, индивидуальная

Легковой автомобиль, индивидуальная

	Форд фокус

ВАЗ Лада Калина
	308196,79

	Дочь
	-
	-
	-
	Жилой дом

Земельный участок
Жилой дом

Земельный участок
	28,8
1553

74

1958
	Россия
Россия

Россия

Россия
	-
	-
	-


